
REPUBLXKA E SHQTP~~RISE 
" I~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tet. 0800 9999, Fay. 04 228-5 14, Web.www.hidaa.gov.al 

P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortitles dhe te 
: fernijeve madhare, ni! baz8 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

pasurive, te detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
m.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne  ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nx.9529, 
date 1 1.5.2006. 

A U T O R J Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. . - -. . - - -. -- - -- . . - - -. . - - - . - . . . . . . . . . . 
Gjykata e Rrethit Gj yqesor Tirane, Blv. Zhan D' Ark 

Nii bazE tE pikEs 5 tii nenit 14, tii ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 ''Per parandalimin e 
konfliktit te iuteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshern i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per IIogarinE time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijzve. 



I 

M)RYSFIIMET 
E INTEREUVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSEJIME DHE TE LUAJTSHME 

P w n i  LollCssisht sdryshirnet (slltesa dhe pakgsime) nC: lhjin, siph-faqen, ntlres8n tru t u E & h  
mormhtin e kw@k sii vqrimit, PMR n3 leke apo uii valuti! qZ p q y r o h t  J , d o  ~ ~ i a .  @ 
dispononi, r& m u a g d  8 d&n&$#$hve vIer&n qE kcni shtuar apu pak&uar9 pje* t&lreae q& pMkwiri P 
@I Moj *pipie, tB @w%&bme dtae 32 I~aajtrjb~ne, ti: regjistruar osc ja nE rqjktrat pblikt, @r pabdhiiel 

d @ H & ~ h i  i mzp&@& d ~ i  & 31 rlhi~trbr t P  vitil ii; rl~klerinlii. Intpr~na ki;tn: rag k m d  Iidhh' -me .Ern. 

v 

Nese ky fonnat t!shE i pmjaRueshl5m, vazhdoni I tlS plbt6soni II# fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

TE AIPnHUMT DHE A N G A Z m E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE &dose PRIVATE 1 

Nbe ky format &shte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni 116 fotokopje t& tij. 
# 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
IIYSPEKTORATI I MTE 1 DE- DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U W I ~  DHE F I Z I ~  

D e M e t  financiare ndaj personavo juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim pi!r studime etj .) qE 
ekzistojne brenda dhe jashttS vendit, t t  mbetura ende pa u shlyer per periudhlsn nga deklarimi i 
meparshem deri nd 3 1 Dhjetor t E  vitit ttS deklarimit, si dhe detyrimet e lindura daE vitit te dekiarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashktshortitks dhe f2mijEve n€! moshe rnadhore. 

1 TG dhenat per m a  personash ndaj tts cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen ne fleten nr.6, pi% 
t& ruajtur konfidenciaIitetin e tyre. 



INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E XNTERESAVE PRIVATE 

ar.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 G ligjit nr.9367, date 7,42005, pp&r pasuritg q& 

Shtetasi ARBEN BEJKZTdH ID= bashkijetues 
Ern&-$ at&i, mbiemEr 

i sabjektit ALTINA SEIT XHOXHAJ, GJYQTARE . 
EmZr, atgsi, rnbiemgr, funhion 

V-0. BASHKELIDHUR FOTOKOPJE E D E E  SE INTERESAVE 
PRIVATE VJETORE TE ARBEN BEJKUSH UlRTZI 

A U T U R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A I U ~ S  SE INTERESAAVE 

Nii b d  te pi& 5 ti! n d  14, tE ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "PGr parandalimin e kmfiktii 
tG interesave ni! ushtrimin e funkslmwe publike*, 

A u t o r i z o j :  

hspektomtin e Lartb ti! Deklarimit dhe G~~troll i t  E Pasurive dhe personat e 
auiurizuar nga Autoriteti PErgjegjds - Inspektori i PkgjithshGrn i IILDKP4, q& @ verif?k~jn& 
nB t8 gjitha subjektet private e pnblik6 brenda dhe jwshtg vendit, idemat private dhe 
detyrimet financiare, ql ekzistojng nt emrin tim dbe pEr llogwrinl! time. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 
Adresa: Rr-Resbit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www,hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti! interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijgv've madhore, n& baze t E  Ligjit nr.9049, datC 10.04.2003 "P&r deklaritnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti;. disa ngpungsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalirnin e konfl iktit ti? interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE iigiin nr.9529, 
date 1 1.5 -2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

ornisioni Qendror i Zgj edhjeve,Blv. DEshmorEt e Kornbit, Pallati i Kongreseve, 10 10 Tirane Il?!!:: 
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NE baxE te pikBs 5 te nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datC 07,04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t G  interesave ne ushtrirnin e funksioueve publike", 

Inspektoratin e LartE tE Delilarimit dhe Kontrollit tg Pas~rrive dhe perso~lwt e 
autorizuar nga Autoriteti Pzrgjegjiis - Inspektori i Pergjithshiim i ILDU-se, qe tC verifikojng 
ne ti;: gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojni; nl eml/dhe pGr IlogarinB time, tZ bashkEshortit /es dhe ti 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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N k e  ky format &ate i pamjaftuesh&n, vazhdoni tZ ploti5soni nt  fotokopje E tij. 
"P~rioriild&tor+* 3 1 



REPUBLIBLA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TS PASURlVE 

N E ~  VEPRIMTARI 
PUBLIm dhelose PRIVATE 

P8rshkruani holmishf t8 ardhumt p& $itin, ngii gaga qsi? jij&$mai.rja n8 
' bo&, kombioae e $do angszhim ev&rhmtqri tjet~r qd'bsj$~i t%i. v , 7 7 L ,  

- , ardhuA pensonale; .kih~hbrt~n~:&ii"'db:q~t&hij~t p i a d H b ~ 6 ) + ~  . dct , )+ -: - 
+Pi+vrepktoai em/i$in(inr& iktitudiniiig&i!!2 ttP gpaikti,?if&it bgb _ ,  I + ,  Ku - 

< a jani: I *  -... gibruar tZ nrdhokf, adea. ,  nr,-i , ,3r ~~~2 reglut4@~publikc,:s!t?t~i,-obj,e~$~~, , 

':d,e vepi-jmtarisii'& oRan&t&i*f~nksip~1n,tl#&@,d p <nghr~i+it$. <-+$ ) +  ..\' 
.A>:? Paga nE Komisionin Qendror tb Zgjedhjeve, nE Eunksionin 

Drejtor i Drejtorisz sE Marredhenieve me Jashte, per 

b. ,  
periudhen 1 janar 2007 - 3 1 dhjetor 2007, 

e 

1 -276.592 leke (neto) 
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Nese ky format khte i pamjaftueshZm, vazhdoni te plotkni n& fotokopje ti5 tij. 



REPUBLFKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURXDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrirn per studime etj .) q E  
ekzistojne brenda dhe jnsht2 vendit, tE rnbetura ende pa u Shlyer ptr periudhen nga deklsrimi i 
mepashem deri n6 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyritnet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrinle keto te zyrtnrit, bashkEshortitles dhe fimijeve 11e moshe madhore. 
TB dhenat per emra persollash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

Vte ruaj tur konfidencialitetin e lyre. 




